АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2025                                г. Енисейск                                      № 470-п

Об утверждении схемы теплоснабжения Енисейского района на 2026-2036 годы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 03.02.2011 № 101 «Об утверждении правил использования федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» в целях организации и проведения публичных слушаний», постановлением администрации Енисейского района от 11.06.2025 № 448-п «О назначении публичных слушаний по утверждению схемы теплоснабжения Енисейского района на 2026-2036 годы», Уставом Енисейского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему теплоснабжения Енисейского района на 2026-2036 годы.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района А. Ю. Губанова.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
Глава района                                                                              Н.А. Капустинская